
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de Setembro de 2022 
 

Página 1 de 2 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

PORTARIAS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 265/2022 

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS 

CARREIRAS FUNCIONAIS DA PREFEITURA DE CACHOEIRA DOS 

ÍNDIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar e Nomear os membros a seguir mencionados, para compor a Comissão Organizadora 

do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos das carreiras funcionais de diversas 

Secretarias da Prefeitura de Cachoeira dos Índios/PB. 

Art. 2º - Sob a Presidência do primeiro, e os demais na condição de membros, acompanhar junto a 

Empresa responsável pela execução do Concurso Público de Provas e Títulos, as atividades do referido 

certame, até a sua Homologação. 

CARGO NOME MATRÍCULA 

PRESIDENTE ANA MARIA MARACAJÁ 0001361 

MEMBRO ZENAILDA REIS LEITE 0000812 

MEMBRO RICARTE BEZERRA DA SILVA NETO 0000867 

   

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios – PB, 22 de setembro de 2022. 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de Setembro de 2022 
 

Página 2 de 2 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2022 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00017/2022, que 
objetiva: Aquisição de pneus (incluso alinhamento e balanceamento) feito na sede do 
contratado, câmaras de ar, protetores e acessórios, fornecidos de forma parcelada, 
destinados a frota de veículos (veículos das diversas Secretarias e do Fundo Municipal 
de Saúde) do município de Cachoeira dos Índios; ADJUDICO o seu objeto a: LUZIA 
DE AQUINO FERREIRA - R$ 1.988.455,76. 

Cachoeira dos Índios - PB, 22 de Setembro de 2022 
ALBERTO DE ABREU PESSOA - Pregoeiro Oficial 

  

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2022 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer 
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00017/2022, que objetiva: 
Aquisição de pneus (incluso alinhamento e balanceamento) feito na sede do 
contratado, câmaras de ar, protetores e acessórios, fornecidos de forma parcelada, 
destinados a frota de veículos (veículos das diversas Secretarias e do Fundo Municipal 
de Saúde) do município de Cachoeira dos Índios; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: LUZIA DE AQUINO FERREIRA - R$ 1.988.455,76. 

Cachoeira dos Índios - PB, 22 de Setembro de 2022 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito 

 

 

 


